令和 7年 1月 6日

関 係 各 位

                          （一社）富山県食品産業協会

                              事務局

「こだわり食品フェア 2025」の富山県ブースの展示品の提供について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会では、2025年 2月 12日(水)～14日（金）、幕張メッセ(千葉県)にて開催さ

れる「こだわり食品フェア 2025」に富山県ブースとして出展いたします。このフェアは、

スーパーマーケット・トレードショーと共催で行われる最大規模の食品の展示会です。当

協会では、富山県ブースに食品産業協会のコーナーを設置し、協会員の方々の商品を展示

する予定です。

つきましては、ブースに展示する商品をご提供いただきたく、お願い申し上げます。

以下の内容で、提供いただける商品がございましたら、ご協力をお願いします。

なお、展示会において、展示品の問合せ先一覧の配布を予定しております。

【展示提供品の要件】

１． 富山県の特産的商品で、全国のバイヤーに積極的に PR したい商品（現在、販売さ

れている商品に限らせていただきます。）

２． 常温、冷蔵で２週間以上保存可能な商品

 (冷凍、の商品については、パンフレットや外装のみの展示は可能です。)

 ３．令和 7年２月 4日(火)までに食産協事務局まで、到着可能な商品

   (なお、商品代金、配送料は各社でのご負担をお願いします。)

４． 1 社 2 アイテム以内（同一商品のバリエーションは、3 種まで O.K.です。）でお願

いします。

  優先順位の高いものから、申請書に記入してください。

 (応募多数の場合は、ご希望に添えない場合がございます、ご了承ください。)

ご協力いただける方は、添付の申込書を記入の上、令和 7年 1月 17日(金)までに

  事務局まで、メールもしくは FAXで送付をお願いします。

５． 展示品として使用するため食することはありません。

(賞味期限にはこだわりません。)

                 お問合せ

                 (一社）富山県食品産業協会

                   事務局

                 ＴＥＬ076-429-7380 ＦＡＸ076-429-7390

                 E-mail toyama-shokusan@ked.biglobe.ne.jp